Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа»

П Р И К А З

10.09.2025                                                                                                     № 49 о.д.
г. Лесной

Об утверждении плана основных мероприятий
противодействия (профилактики) коррупции на 2025-2026 учебный год

      Для исполнения положений ФЗ №273 от 25 декабря 2008 года, в целях противодействия коррупции и в целях создания в школе эффективной системы противодействия (профилактики) коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план основных мероприятий противодействия (профилактики) коррупции МБУДО ДМШ на 2025-2026 учебный год.
1. Педагогу-организатору МБУДО ДМШ Вотинцевой В.С. регулярно осуществлять контроль выполнения плана основных мероприятий противодействия (профилактики) коррупции МБУДО ДМШ на 2025-2026 учебный год.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор МБУДО ДМШ                                                                        О.В. Красулина

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена:

педагог-организатор                                                                               В.С. Вотинцева